
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

шж 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

'A3 " a S f ^ J l L 2018 г. • № /ЛУз-ля 
г. Губкин 

О тарифах на платные услуги, 
предоставляемые МБУ «Центр 
психолого-педагогической, 
медицинской и социальной 
помощи» города Губкина 
Белгородской области 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка установ-
ления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями 
и учреждениями Губкинского городского округа, утвержденного решением 
Совета депутатов Губкинского городского округа от 16 сентября 2011 года 
№ 171-нпа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые МБУ 
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» 
города Губкина Белгородской области (прилагаются). 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

3. Считать утратившим силу постановление администрации Губкин-
ского городского округа от 21 августа 2017 года № 1287-па «О тарифах на 
платные услуги, в том числе образовательные, предоставляемые МБУ 
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» го-
рода Губкина Белгородской области». 



2 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите-
лей главы администрации Сотник JI.A. и Жирякову С.Н. 



3 

Утверждены 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 
от « Л З ш Л у т ^ 2018г. № / j y j 

Тарифы 
на платные услуги, предоставляемые МБУ «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи» 
города Губкина Белгородской области 

№ 
пп. 

Наименование услуг Единица 
измерения 

Тариф, 
руб. 

1. «Развивающие занятия «Учимся, играя» чел./час. 390,00 
2. «Диагностика актуального развития детей и 

консультирование родителей» 
чел./час. 445,00 

3. «Психологическое консультирование» чел./час. 400,00 
4. «Тренинг эффективной коммуникации» чел./час 445,00 
5. «Диагностическая программа по исследованию 

детско-родительских отношений в семьях несо-
вершеннолетних, направленных судом» 

чел./час 445,00 

6. «Логопедическая коррекция «Болтушка» для 
детей дошкольного возраста от 4 до 7 лет» 

чел./час 390,00 




